[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.02.2011  №  131
О программе «Оказание государственной
поддержки молодым семьям   для улучшения

жилищных условий»  в Кунашакском
муниципальном районе на 2011-2015 годы»

Рассмотрев проект программы «Оказание государственной поддержки молодым семьям   для улучшения жилищных условий» на 2011- 2015 годы в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области

П О С Т А Н  О В Л Я Ю :
1. Утвердить прилагаемую программу «Оказание государственной поддержки молодым семьям   для улучшения жилищных условий»  на 2011- 2015 годы в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области.

2. Управлению имущественных и земельных отношений Кунашакского района (Ибрагимова Д.Р.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

         3. Организацию исполнения данного постановления возложить на руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района  Ибрагимову Д. Р..
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района                                                                    В.С. Закиров